Профсоюз  работников  народного  образования  и  науки
Российской  Федерации
Минусинская    территориальная (городская) организация
Первичная  профсоюзная  организация
__________________________________________________________________
ОТЧЁТНО – ВЫБОРНОЕ  СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ___  2017  г.                   г. Минусинск                                               № _______

О  выборах  уполномоченного  профкома  по  охране  труда
Отчётно – выборное собрание первичной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать  уполномоченным  профкома  по  охране  труда __________________________________________________________________
                                      (фамилия,  имя,  отчество, должность)

Председатель первичной
организации Профсоюза           _____________        ( Ф И О )